
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 21                                                                         Poz. 110-570-

110
ZARZĄDZENIE NR 662 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 24 listopada 2003 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie sprawozdawczości i planowania w Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58, Nr 19, poz. 185, Nr 74, poz. 676, Nr 81,
poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996,
Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457, Nr 200,
poz. 1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 884, Nr 113,
poz. 1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137,
poz. 1302 oraz Nr 166, poz. 1609) zarządza się, co
następuje:

§ 1
W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 2 Komen-

danta Głównego Policji z dnia 16 stycznia 2003 r. w
sprawie sprawozdawczości i planowania w Policji
(Dz. Urz. KGP Nr 3, poz. 7) wprowadza się następu-
jące zmiany:
1) nazwa formularza oznaczonego 1. p. 4 w części II

wykazu obowiązujących formularzy otrzymuje

brzmienie „Przypadki korupcji ustalone operacyjnie
i potwierdzone procesowo”;

2) nazwa formularza oznaczonego 1. p. 5 w części II
wykazu obowiązujących formularzy otrzymuje brzmienie
„Stwierdzone przestępstwa z art. 258 kk”;

3) wzory formularzy wymienionych w części II wy-
kazu obowiązujących formularzy otrzymują
brzmienie określone w załącznikach nr 1-8 do ni-
niejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
nadinsp. Leszek Szreder



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 662 Komendanta Głównego Policji z dnia 24 listopada 2003 r.
.........................................
(nazwa jednostki – pieczęć)                                    CENTRALNE BIURO ŚLEDCZE KGP                                                      Załącznik nr 2 – formularz II/1

.........................................     Wyniki pracy dochodzeniowej w okresie od ................. do .................. .............. roku
(sygnatura literowo-cyfrowa)

Od dn. ......... wszczęto Wyniki uzyskane w okresie sprawozdawczym
w ramach postępowań przygotowawczych

podst. wszczęcia

Mat. Oper.

S
ta

n 
na

 d
zi

eń
 .

..
..

..
..

..
. 
2
0
0
..

. 
r.

M
at

er
ia
ły

pr
oc

es
ow

e

w
ła

sn
e

ob
ce

Pr
ze

ję
to

 z
 in

ny
ch

je
dn

os
te

k

Pr
ze

ka
za

no
 d

o 
in

ny
ch

je
dn

os
te

k

Po
dj
ęt

o 
z 

za
w

ie
sz

en
ia

Za
w

ie
sz

on
o

Ilo
ść

 p
ok

rz
yw

dz
on

yc
h,

pr
ze

m
yc

on
yc

h,
 u

pr
ow

ad
zo

ny
ch

S
ta

ty
st

yc
zn

ie
 z

ak
oń

cz
on

o*

S
ta

n 
na

 d
zi

eń
 .

..
..

..
..

..
. 
2
0
0
..

. 
r.

Li
cz

ba
 o

só
b 

za
tr

zy
m

an
yc

h

Ilo
ść

 p
od

ej
rz

an
yc

h

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 z
ar

zu
tó

w

A
re

sz
ty

 t
ym

cz
as

ow
e

D
oz

or
y 

po
lic

yj
ne

Po
rę

cz
en

ia
 m

aj
ąt

ko
w

e
(il

oś
ć)

Li
st

y 
go
ńc

ze

M
in

ie
 z

ab
ez

pi
ec

zo
ne

 w
zł

ot
yc

h

M
ie

ni
e 

od
zy

sk
an

e 
w

zł
ot

yc
h

Ilo
ść

 p
om

oc
y 

pr
aw

ny
ch

w
yk

on
an

yc
h 

na
 r

ze
cz

 in
ny

ch
je

dn
os

te
k 

(w
 t

ym
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

)

Zabójstwa
Rozboje, wymuszenia
rozbójnicze
Pozbawienie wolności dla
okupu
Handel bronią, amunicją i
materiałami wybuchowymi x

Handel ludźmi
Zorganizowana kradzież
pojazdów mechanicznych
Fałszerstwa środków
płatniczych i dokumentów x

Przestępstwa przeciwko obrotowi
gosp. (kk i ust. szczególne) x

Przestępstwa karne skarbowe
(kks) x

Pranie pieniędzy (art. 299 kk) x
Korupcja x
Inne

produkcja x x x
przemyt x x x

Przestępstwa
związane z
narkotykami dystrybucja x x x
RAZEM:

* W tym zawieszone.
Sporządził .................................................... tel. służb. ..............................................



..................................................                                                                   Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 662 Komendanta Głównego Policji z dnia 24 listopada 2003 r.
(nazwa jednostki – pieczęć)

..................................................                             CENTRALNE BIURO ŚLEDCZE KGP
(sygnatura literowo-cyfrowa)

Metody i formy pracy operacyjnej w okresie od ................. do .................. .............. roku

R
oz

po
zn

an
ie

T
ec

zk
a

O
so

bo
w

e
źr

ód
ła

in
fo

rm
ac

ji

PT PT
K

PT
 F

A
X

K
K

I*
*

PP

ar
t.

 2
0
 u

st
aw

y
o 

Po
lic

ji

R
oz

pr
ac

ow
an

ie
 o

pe
ra

cy
jn

e

T
ec

zk
a 

op
er

ac
yj

ne
go

 s
pr

aw
dz

en
ia

T
ec

zk
a 

ob
ie

kt
ow

a

T
ec

zk
a 

za
ga

dn
ie

ni
ow

a

O
bs

er
w

ac
ja

*

Zw
ie

rz
ch

ni
eg

o 
na

dz
or

u 
sz

cz
eg

ól
ne

go

K
oo

rd
yn

ac
ji

O
so

by
 in

fo
rm

uj
ąc

e

In
fo

rm
at

or
zy

K
an

dy
da

t 
na

 w
sp

ół
pr

ac
ow

ni
ka

W
sp

ół
pr

ac
ow

ni
cy

A
ge

nc
i

K
on

su
lta

nc
i

Za
st

os
ow

an
o 

og
ół

em

Ilo
ść

 o
só

b 
ob

ję
ty

ch
 P

T

Za
st

os
ow

an
o 

og
ół

em

Ilo
ść

 o
só

b 
ob

ję
ty

ch
 P

T
K

Za
st

os
ow

an
o 

og
ół

em

Ilo
ść

 o
só

b 
ob

ję
ty

ch
 P

T
 F

A
X

Za
st

os
ow

an
o 

og
ół

em

Ilo
ść

 o
só

b/
ad

re
só

w
 o

bj
ęt

yc
h 

K
K

I

Za
st

os
ow

an
o 

og
ół

em

Ilo
ść

 o
só

b 
ob

ję
ty

ch
 P

P

Za
st

os
ow

an
o 

w
 b

an
ka

ch

Za
st

os
ow

an
o 

w
 t

ow
ar

zy
st

w
ac

h/
fir

m
ac

h
ub

ez
pi

ec
ze

ni
ow

yc
h

Pr
ze

sy
łk

a 
ja

w
ni

e 
na

dz
or

ow
an

a

Za
ku

p 
ko

nt
ro

lo
w

an
y

C
zy

nn
oś

ci
 o

pe
ra

cy
jn

o-
ro

zp
oz

na
w

cz
e 

po
le

ga
ją

ce
 n

a 
pr

zy
ję

ci
u

lu
b 

w
rę

cz
en

iu
 k

or
zy
śc

i m
aj
ąt

ko
w

yc
h

G
ru

py
 o

pe
ra

cy
jn

o-
śl

ed
cz

e*
*
*

� tan na .........................

Wszczęto/Pozyskano

Częściowo zrealizowano

Zakończono/Zrealizowano

� tan na .......................
(dane końcowe)

    * Wypełnia się w przypadku zlecenia na rzecz innej jednostki Policji z wyłączeniem Wydziału III CBŚ KGP.
  ** KKI – kontrola korespondencji internetowej.
*** Dotyczy również zespołów zadaniowych, wypełnia wyłącznie jednostka, w której znajduje się siedziba grupy/zespołu.

DEWD - ............................
Sporz./Wyk. ........................
tel. służb. ...........................

Załącznik nr 2 – formularz II/2

Egz. pojedynczy
Zastrzeżone (po wypełnieniu)

1/1
Zastrzeżone

(po wypełnieniu)



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 662 Komendanta Głównego Policji z dnia 24 listopada 2003 r.
..................................................
(nazwa jednostki – pieczęć)

..................................................                                                                                                                                       Załącznik nr 2 – formularz II/3
(sygnatura literowo-cyfrowa)

CENTRALNE BIURO ŚLEDCZE KGP

� tan rozpoznania zorganizowanych grup przestępczych w okresie od ................. do .................. .............. roku

ILOŚĆ ROZPOZNANYCH ZORGANIZOWANYCH GRUP PRZE� TĘPCZYCH

POL� KICH MIĘDZYNARODOWYCH ETNICZNYCH** RO� YJ� KOJĘZYCZNYCH ZE� TAWIENIE DANYCH

A
K
T
Y

W
N

O
Ś
Ć

 P
R
ZE

�
T
ĘP

C
ZA

*

w
ye

lim
in

ow
an

o 
gr

up

w
ye

lim
in

ow
an

o 
lid

er
ów

w
ye

lim
in

ow
an

o 
cz
ło

nk
ów

ak
tu

al
na

 li
cz

ba
 g

ru
p

ak
tu

al
na

 il
oś
ć 

lid
er

ów
*
*
*

ak
tu

al
na

 il
oś
ć 

cz
ło

nk
ów

w
ye

lim
in

ow
an

o 
gr

up

w
ye

lim
in

ow
an

o 
lid

er
ów

w
ye

lim
in

ow
an

o 
cz
ło

nk
ów

ak
tu

al
na

 li
cz

ba
 g

ru
p

ak
tu

al
na

 il
oś
ć 

lid
er

ów
*
*
*

ak
tu

al
na

 il
oś
ć 

cz
ło

nk
ów

w
ye

lim
in

ow
an

o 
gr

up

w
ye

lim
in

ow
an

o 
lid

er
ów

w
ye

lim
in

ow
an

o 
cz
ło

nk
ów

ak
tu

al
na

 li
cz

ba
 g

ru
p

ak
tu

al
na

 il
oś
ć 

lid
er

ów
*
*
*

ak
tu

al
na

 il
oś
ć 

cz
ło

nk
ów

w
ye

lim
in

ow
an

o 
gr

up

w
ye

lim
in

ow
an

o 
lid

er
ów

w
ye

lim
in

ow
an

o 
cz
ło

nk
ów

ak
tu

al
na

 li
cz

ba
 g

ru
p

ak
tu

al
na

 il
oś
ć 

lid
er

ów
*
*
*

ak
tu

al
na

 il
oś
ć 

cz
ło

nk
ów

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 w
ye

lim
in

ow
an

yc
h 

gr
up

Łą
cz

na
 il

oś
ć 

w
ye

lim
in

ow
an

yc
h 

lid
er

ów
**

*

Łą
cz

na
 il

oś
ć 

w
ye

lim
in

ow
an

yc
h 

cz
ło

nk
ów

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 a
kt

ua
ln

ie
 d

zi
ał

aj
ąc

yc
h 

gr
up

Łą
cz

na
 il

oś
ć 

dz
ia
ła

ją
cy

ch
 li

de
ró

w

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 d
zi

ał
aj
ąc

yc
h 

cz
ło

nk
ów

 g
ru

p

PRZESTĘPCZOŚĆ
KRYMINALNA
PRZESTĘPCZOŚĆ
GOSPODARCZA
PRZESTĘPCZOŚĆ
NARKOTYKOWA
PRZESTĘPCZOŚĆ
MULTIPRZESTĘPCZA

RAZEM:

    * Jedna grupa może być przypisana do jednej kategorii.
  ** Grupy etniczne z wyjątkiem rosyjskojęzycznych stanowiących odrębną kategorię.
*** Lider w rozumieniu art. 258 § 3 kk.

Sporządził .................................................... tel. służb. ..............................................



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 662 Komendanta Głównego Policji z dnia 24 listopada 2003 r.
..................................................
(nazwa jednostki – pieczęć)

..................................................                                                                                                                                   Załącznik nr 2 – formularz II/4
(sygnatura literowo-cyfrowa)

CENTRALNE BIURO ŚLEDCZE KGP

Przypadki korupcji ustalone operacyjnie i potwierdzone procesowo w okresie od ................. do .................. .............. roku

ADMINISTRACJA
CENTRALNA

ADMINISTRACJA
TERENOWA

AGENDY
FINANSOWE
PAŃSTWA

WYMIAR
SPRAWIEDLI-

WOŚCI
POLICJA CŁO INNE SŁUŻBY

MUNDUROWE
INSTYTUCJE
KONTROLNE INNE (jakie?) OGÓŁEM

us
ta

lo
no

op
er

ac
yj

ni
e

po
tw

ie
rd

zo
no

pr
oc

es
ow

o

us
ta

lo
no

op
er

ac
yj

ni
e

po
tw

ie
rd

zo
no

pr
oc

es
ow

o

us
ta

lo
no

op
er

ac
yj

ni
e

po
tw

ie
rd

zo
no

pr
oc

es
ow

o

us
ta

lo
no

op
er

ac
yj

ni
e

po
tw

ie
rd

zo
no

pr
oc

es
ow

o

us
ta

lo
no

op
er

ac
yj

ni
e

po
tw

ie
rd

zo
no

pr
oc

es
ow

o

us
ta

lo
no

op
er

ac
yj

ni
e

po
tw

ie
rd

zo
no

pr
oc

es
ow

o

us
ta

lo
no

op
er

ac
yj

ni
e

po
tw

ie
rd

zo
no

pr
oc

es
ow

o

us
ta

lo
no

op
er

ac
yj

ni
e

po
tw

ie
rd

zo
no

pr
oc

es
ow

o

us
ta

lo
no

op
er

ac
yj

ni
e

po
tw

ie
rd

zo
no

pr
oc

es
ow

o

us
ta

lo
no

op
er

ac
yj

ni
e

po
tw

ie
rd

zo
no

pr
oc

es
ow

o

IL
O
Ś
Ć

 P
R
ZY

PA
D

K
Ó

W
K

O
R
U

PC
JI

W
Y

�
O

K
O
Ś
Ć

 P
R
ZY

JĘ
T
Y

C
H

K
O

R
ZY
Ś
C

I M
A

JĄ
T
K
O

W
Y

C
H

(w
 z
ło

ty
ch

)

Sporządził .................................................... tel. służb. ..............................................



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 662 Komendanta Głównego Policji z dnia 24 listopada 2003 r.
..................................................
(nazwa jednostki – pieczęć)

..................................................                                                                                                                                    Załącznik nr 2 –formularz II/5
(sygnatura literowo-cyfrowa)

CENTRALNE BIURO ŚLEDCZE KGP

Przestępstwa z art. 258 k.k. stwierdzone w okresie od ................. do .................. .............. roku

w stosunku do
członków grup

polskich

w stosunku do
członków grup
międzynarodo-

wych

w stosunku do
członków grup
etnicznych*

w stosunku do
członków grup
rosyjskojęzycz-

nych

ilość podejrzanych
narodowości

polskiej/ zarzutów

ilość podejrzanych
narodowości

obcej**/ zarzutów

ogółem
podejrzanych/

zarzutów

liczba podejrzanych
z art. 258 § 1 i 2 k.k.

liczba zarzutów
z art. 258 § 1 i 2 k.k.

liczba podejrzanych
z art. 258 § 3 k.k.

liczba zarzutów
z art. 258 § 3 k.k.

  * narodowość grupy
** wymienić narodowość

Dane osób, wobec których zastosowano art. 258 § 3 k.k.

L.p. NAZWI� KO IMIĘ P� EUDONIM PE� EL
1
2
3
4
5
6
7

Sporządził .................................................... tel. służb. ..............................................



Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 662 Komendanta Głównego Policji z dnia 24 listopada 2003 r.
..................................................
(nazwa jednostki – pieczęć)

..................................................                                                                                                                                   Załącznik nr 2 – formularz II/6
(sygnatura literowo-cyfrowa)

CENTRALNE BIURO ŚLEDCZE KGP

Udział cudzoziemców w zorganizowanych grupach przestępczych w okresie od ................. do .................. .............. roku

Obywatelstwo
ustalonych członków

grupy

Dominująca aktywność
przestępcza

B
IA
ŁO

R
U
Ś

C
ZE

C
Z
EN

IA

LI
T
W

A

ŁO
T
W

A

R
O

�
JA

U
K

R
A

IN
A

IN
N

E 
K

R
A

JE
B
Y
ŁE

G
O

 Z
�
R
R

A
LB

A
N

IA

C
ZE

C
H

Y

N
IE

M
C

Y

�
ŁO

W
A

C
JA

T
U

R
C

JA

W
ŁO

C
H

Y

K
R
A

JE
�
K
A

N
D

Y
N

A
W

�
K

IE

IN
N

E 
K

R
A

JE
EU

R
O

PE
J�

K
IE

W
IE

T
N

A
M

IN
N

E 
K

R
A

JE
A

ZJ
A

T
Y

C
K
IE

K
R
A

JE
 A

M
ER

Y
K

I
PÓ
ŁN

O
C

N
EJ

K
R
A

JE
 A

M
ER

Y
K

I
Ś
R
O

D
K

O
W

EJ

K
R
A

JE
 A

M
ER

Y
K

I
PO
ŁU

D
N

IO
W

EJ

A
U

�
T
R
A

LI
A

 I
O

C
EA

N
IA

K
R
A

JE
A

FR
Y

K
A
Ń

�
K
IE

O
G

Ó
ŁE

M
:

Przestępstwa przeciwko
życiu i zdrowiu
Handel bronią i
amunicją
Handel żywym
towarem
Kradzieże pojazdów,
ładunków, towarów
P-stwa p-ko środkom
płatniczym i dokumentom
Przestępstwa przeciwko
obrotowi gosp.
Przestępstwa karne
skarbowe (kks)
Wyłudzenia mienia
(towary, kredyty itp.)
Pranie pieniędzy
(art. 299 kk)
Przestępstwa związane
z narkotykami

Inne

RAZEM:

Sporządził .................................................... tel. służb. ..............................................



..................................................                                                                                    Załącznik nr 7 do zarządzenia nr 662 Komendanta Głównego Policji z dnia 24 listopada 2003 r.
(nazwa jednostki – pieczęć)

..................................................                                                                                                                                   Załącznik nr 2 – formularz II/7
(sygnatura literowo-cyfrowa)

CENTRALNE BIURO ŚLEDCZE KGP

Zestawienie za okres od ................. do .................. .............. roku

sprawy
ilość spraw

prowadzonych
operacyjnie

ilość spraw
prowadzonych

procesowo

ilość
zabezpieczonych

towarów,
fałszywych
środków

płatniczych***

wysokość strat,
uszczupleń ustalona w
sprawach operacyjnych

wysokość strat, uszczupleń
ustalona w sprawach

procesowych

prowadzone przez CBŚ XXXXXXXXXX
stwierdzone wyłudzenia podatku

VAT prowadzone przez inne jednostki na bazie
informacji CBŚ

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

prowadzonych przez CBŚ XXXXXXXXXXstwierdzone wyłudzenia mienia,
kredytów, oszustwa finansowe na

szkodę � karbu Państwa*
prowadzone przez inne jednostki na bazie

informacji CBŚ
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

prowadzonych przez CBŚ XXXXXXXXXXstwierdzone wyłudzenia mienia,
kredytów, oszustwa na szkodę
przedsiębiorstw prywatnych

prowadzone przez inne jednostki na bazie
informacji CBŚ

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

prowadzone przez CBŚ XXXXXXXXXXwartość środków płatniczych
nielegalnie wprowadzonych do

obrotu
prowadzone przez inne jednostki na bazie

informacji CBŚ
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

papierosy (w sztukach) XXXXXXXXXXXXXXXXX
alkohol (w litrach w przeliczeniu na czysty
spirytus)

XXXXXXXXXXXXXXXXX

paliwo (w tys. litrów) XXXXXXXXXXXXXXXXX
elektronika, komputery (w sztukach) XXXXXXXXXXXXXXXXX

ujawniony przemyt towarów w
sprawach prowadzonych przez

CBŚ**

inne XXXXXXXXXXXXXXXXX

ilość spraw XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
PLN XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
EURO XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
USD XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

w sprawach
prowadzonych przez

jednostki CBŚ
Inne XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ilość spraw XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
PLN XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
EURO XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
USD XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXuj

aw
ni

on
e 

fa
łs

zy
w

e
śr

od
ki

 p
ła

tn
ic

ze

w sprawach
prowadzonych przez

inne jednostki na bazie
informacji CBŚ

Inne XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

    * Z wyłączeniem wyłudzenia podatku VAT.
  ** Z wyłączeniem narkotyków.
*** W przypadku fałszywych środków płatniczych podawać dla poszczególnych kategorii nominał / sztuki.

Sporządził .................................................... tel. służb. ..............................................



Załącznik nr 8 do zarządzenia nr 662 Komendanta Głównego Policji z dnia 24 listopada 2003 r.
..................................................
(nazwa jednostki – pieczęć)

..................................................                                                                                                                                   Załącznik nr 2 – formularz II/8
(sygnatura literowo-cyfrowa)

CENTRALNE BIURO ŚLEDCZE KGP

Zestawienie ujawnionych i zabezpieczonych narkotyków w okresie od ................. do .................. .............. roku

Rodzaj

w sprawach
procesowych

prowadzonych przez
jednostki CBŚ KGP

średnia wartość
czarnorynkowa
(w złotych)*

w sprawach
prowadzonych przez

inne jednostki na
bazie informacji CBŚ

średnia wartość
czarnorynkowa
(w złotych)*

łączna ilość
narkotyków

i prekursorów

łączna wartość
narkotyków i
prekursorów*

amfetamina /g
haszysz /g

produkcja narkotyków heroina /g
(art. 40 ustawy) kokaina /g

marihuana /g
ecstasy /szt.
„polska heroina” /cm
inne g/szt.

produkcja prekursorów różne g/litry
amfetamina /g
haszysz /g

ujawniony przemyt heroina /g
narkotyków kokaina /g

(art. 42 ustawy) marihuana /g
„polska heroina” /cm
ecstasy /szt.
opium /g
LSD /szt.
inne g/szt.

przemyt prekursorów różne g/litry
amfetamina /g
haszysz /g

wprowadzenie heroina /g
do obrotu kokaina /g

(art. 43 ustawy) marihuana /g
„polska heroina” /cm
ecstasy /szt.
opium /g
LSD /szt.
inne g/szt.

obrót prekursorami różne g/litry

* Wg danych podanych przez Wydział VII CBŚ KGP.
Sporządził .................................................... tel. służb. ..............................................


